
Uchwała Nr XLV/147/2009
Rady Gminy Udanin

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu w budżecie 
gminy Udanin na 2009 rok.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art.57, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249 z 2005r. poz.2104):

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

                                                                    § 1

1. Zaciągnąć w banku wybranym w postępowaniu prowadzonym zgodnie z ustawą z dnia  29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z późniejszymi zmianami), kredyt długoterminowy w 
kwocie 450.000 zł. z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2009 r.
2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych od roku 2010 do roku 2013.
3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

  
                                                           § 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin, którego upoważnia się jednocześnie do podjęcia 
wszelkich czynności związanych z zaciągnięciem kredytu. 

                                                           § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                    Przewodniczący
        Rady Gminy Udanin

        Michał Grzegorczyn


